
Zápis z jednání STK FŽ č. 24/ 2020 - 21 ze dne 31.3.2021 

 

                                             

1.LIGA ŽEN 

 

1. STK FŽ rozhodla a schválila zaslané dohody MU: 

• 9.kolo J1A0904 AC Sparta Praha – Lokomotiva Brno Horní Heršpice  

2.5.2021 14:00 hod Strahov - tráva 

• 9.kolo J1A0901 FC Slovan Liberec – SK Slavia Praha  

1.5.2021 – 11:30 hod Liberec Městský stadion - tráva  

• 10.kolo J1A1001 SK Slavia Praha – AC Sparta Praha  

24.4.2021 14:00 hod Horní Měcholupy - tráva 

• 11.kolo J1A1102 FC Slovan Liberec – FC Viktorie Plzeň  

24.4.2021 11:30 hod Liberec U Nisy (hlavní stadion) - tráva 

• 8.kolo J1A0804 FC Viktoria Plzeň – AC Sparta Praha  

28.4.2021 17:30 hod Dobřany - tráva 

• 12.kolo JA1204 FC Viktoria Plzeň – FK Dukla Praha 

2.5.2021 14:00 hod Dobřany – tráva  

 

2. STK FŽ bere na vědomí nominaci A týmu žen na baráž ze Švýcarskem 4.4.2021 – 14.4.2021 

 

3. STK FŽ dává na vědomí, že nadstavba 1.ligy žen bude začínat 1.kolem. 

 

4. STK FŽ žádá KR o součinnost v oblasti zápisů rozhodčích (správné uvedení HP a popsat průběh  – 

neobsahují skutečnosti o MU) 

 

5. STK FŽ vzala na vědomí dopisy od klubů FC Viktoria Plzeň a FK Dukla Praha.  

 

6. STK FŽ – upozorňuje kluby, že videa musí obsahovat příchod na HP a odchod z HP před a po každém 

poločase ! A musí být rozdělena maximálně do dvou částí! 

 

7. STK FŽ – upozorňuje kluby na dodržování PF 12 (NCH) v technických zónách a na chování členů 

realizačních týmů dle Manuálu Covid-19 včetně neslučování osob po utkání! 

 

8. STK FŽ – reaguje na zpřísnění hygienicko-protiepidemických podmínek tak, že na stadion může jen 

osoba, která se prokáže alespoň antigenním testem ne starším 48 hod. a teplotou nejvýše 37,5°.  

 

9. STK FŽ – Vám všem děkuje, že dodržujete všechna hygienicko-protiepidemická nařízení a děláte vše pro 

zdárný průběh a dohrání 1.ligy žen. 

 

 

Schváleno per rollam  

 

Jitka Plochová  

předsedkyně STK FŽ FAČR   


